
UCHWAŁA NR XXI/209/2020 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 15 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/179/2020 Rady Miejskiej  Mielna 
z dnia 31 stycznia 2020 r.  w sprawie opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ), art. 17 ust. 1 pkt. 1, ust. 2 i art. 19 pkt 1 lit. b, 
pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.),  oraz Uchwały Nr XXIV/233/08 Rady Gminy Mielno z dnia 
29 września 2008 r. w sprawie ustalenia miejscowości, na których pobiera się opłatę miejscową 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 94, poz. 2002) Rada Miejska Mielna  uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XVII/179/2020 Rady Miejskiej Mielna z dnia 31 stycznia 2020 r.  
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z  2020 r., poz.756, Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego   
z 2020 r., poz. 1330, Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  z 2020 r. poz. 1850 ) w sprawie opłaty miejscowej 
poprzez dodanie załącznika nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

Id: D38B7BA8-108E-43E7-AF31-3183B2AB89C8. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXI/209/2020 

Rady Miejskiej Mielna 

z dnia 15 maja 2020 r. 

 WYKAZ INKASENTÓW OPŁATY MIEJSCOWEJ 

    

1 Bokrzańska Marzena 

2 Borowska Jolanta   

3 Dobryniewska Joanna   

4 Fil Mateusz   

5 Jagoda Marcin 

6 Kapturkiewicz Grzegorz 

7 Kober Helena   

8 Kolankiewicz Violetta 

9 Kusyk Renata 

10 Kwolik-Marcinkowska Danuta Bożena 

11 Mańczak Zenona 

12 Mróz Katarzyna 

13 Ożgo Anita 

14 Ożgo Łukasz 

15 Siwińska Jolanta 

16 Skunicka Joanna 

17 Szejgiec Adam 

18 Wielińska Jadwiga   

19 Zabłocki Piotr 

20 P.T.U.H. Jagoda  Z.Mańczak, J.Wielińska Spółka Jawna 

Id: D38B7BA8-108E-43E7-AF31-3183B2AB89C8. Uchwalony Strona 1




